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نامید. اما آیا عبور از جنگ 
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آغاز فصل جدیدی برای اقتصاد ایران؟

فعلا افزایش قیمت حامل های انرژی را فراموش کنید

با پایان تنش های اخیر، اقتصاد ایران در آستانه 
پساجنگ.  به نام  فصلی  ایستاده؛  تازه  فصلی 
چالش های  یا  رسیده  راه  از  بازسازی  فرصت  آیا 

انباشته، همچنان سایه می اندازند؟
یک  از  کشور  عبور  با  خبرآنلاین؛  گزارش  به 
بحران امنیتی گسترده و بازگشت نسبی آرامش 
به فضای سیاسی و اجتماعی، حالا همه نگاه ها به 
وضعیت اقتصادی دوخته شده است؛ اقتصادی 
که سال هاست زیر فشار مزمنی از تورم، تحریم، 
کاهش ارزش پول ملی و افت سرمایه گذاری نفس 

می کشد.
در حالی که نشانه های پایان درگیری ها کم کم 
وارد  کشور  معتقدند  بسیاری  می شود،  نمایان 
مرحله ای جدید شده که می توان آن را »پساجنگ 
اقتصادی« نامید. اما آیا عبور از جنگ به معنای 
عبور از بحران اقتصادی هم هست؟ پاسخ به این 

پرسش ساده نیست.
با  اخیر،  بحران  از  پیش  حتی  ایران،  اقتصاد 
از  بود؛  روبه رو  متعددی  ساختاری  مشکلات 
درآمدهای  به  شدید  وابستگی  و  بودجه  کسری 
ناکارآمد و فشارهای  بانکی  تا نظام  نفتی گرفته 
معیشتی. در چنین شرایطی، بازگشت به مسیر 
ثبات و رشد، نیازمند چیزی فراتر از مسکن های 

موقت و طرح های مقطعی است.
و  دولت  است:  این  اساسی  پرسش  اکنون 

حاکمیت چگونه می خواهند از این فرصت استفاده 
کنند؟ چگونه می توان از تجربه جهانی کشورهایی 
که دوران پساجنگ را پشت سر گذاشته اند درس 
گرفت؟ چه اصلاحاتی در نظام مالی، بانکی، ارزی 
و مالیاتی در اولویت قرار دارد؟ آیا فضای اقتصادی 
و  داخلی  سرمایه گذاری  جذب  ظرفیت  کشور 
خارجی را دارد؟ و مهم تر از همه، چگونه می توان 
نهادهای  و  خصوصی  بخش  مردم،  مشارکت 

غیردولتی را در بازسازی اقتصاد تقویت کرد؟
آینده  مسیر  نه فقط  پرسش ها،  این  به  پاسخ 
می تواند  بلکه  می کند،  روشن  را  ایران  اقتصاد 
مبنایی برای شکل گیری یک الگوی توسعه پایدار 

و بومی در دوران پس از بحران شود.
در همین رابطه، مرتضی افقه، اقتصاددان، در 
گفت وگو با خبرآنلاین با اشاره به تبعات اقتصادی 
اول  وهله  در  »ببینید،  کرد:  تاکید  اخیر،  جنگ 
باید دولت و حاکمیت بپذیرند که شرایط، شرایط 
ویژه و خاصی است. البته از سال ۱۳۹۷ به این 
سو، باید این شرایط ویژه را می پذیرفتند، اما حالا 
که جنگ شده و ممکن است یکسری صدمات 
نظامی هم وارد شده باشد و هزینه هایی بر دوش 
دولت گذاشته باشد، طبیعتاً مقداری شرایط خا 
ص تر شده و دولت باید مقتضیات دوران جنگی 
را، همان طور که در کشورهای دیگر اجرا می شود، 

اعمال کند.«

بخش  بر  دولت  تمرکز  لزوم  به  اشاره  با  وی 
تولید گفت:»در بخش تولید، قاعدتاً باید تمرکز 
بیشتری داشته باشیم تا تولید کاهش پیدا نکند. 
از طرف دیگر، موانع تولیدی که در ۲۰ تا ۳۰ سال 
گذشته بارها تکرار شده اند، الان باید به طور ویژه و 
خاص به آن ها پرداخته شود؛ مانند بروکراسی ها، 
مدیریت های  دست وپاگیر،  اداری  روال های 
ناکارآمد و موانعی که به تحریم و جنگ ارتباطی 

ندارند، اما در تولید اختلال ایجاد کرده اند.«
وی تاکید کرد: »اگر این موانع برطرف نشوند، 
تولید و اشتغال با کاهش مواجه خواهد شد، در 
اهمیت  فعلی،  شرایط  در  آن ها  حفظ  حالی که 
حیاتی دارد.« افقه در بخش دیگری از سخنان 
خود، با اشاره به وضعیت سرمایه گذاری گفت: 
طبیعی،  به طور  جنگ،  و  بحرانی  شرایط  »در 
دارد.  جنگ زده  منطقه  از  فرار  به  میل  سرمایه 
بنابراین باید تدابیری اندیشیده شود تا از خروج 
سرمایه از کشور جلوگیری شود. همچنین باید از 
منابع داخلی برای جبران این خلأ استفاده شود.«

او همچنین درباره حوزه توزیع تصریح کرد: »با 
توجه به اینکه در شرایط جنگی و بحرانی، هزینه ها 
و تورم افزایش پیدا می کند و قدرت خرید مردم 
کاهش می یابد، دولت باید مطمئن شود که همه 
می توانند  پنج،  تا  یک  دهک های  به ویژه  مردم، 

نیازهای اساسی زندگی را تأمین کنند.«

وی ادامه داد: »این همان الگویی است که در 
بحران های  یا  زمان جنگ  در  هم  کشورها  سایر 
جدی  نظارت  جمله  از  شده؛  تجربه  اقتصادی 
سایر  و  اقلام  برخی  جیره بندی  قیمت ها،  بر 
سیاست های حمایتی هدفمند که باید در دستور 

کار قرار گیرد.«
و  کشور  داخلی  فضای  خصوص  در  او 
سرمایه گذاری خارجی گفت: »در چنین شرایطی 
تقریباً هیچ سرمایه گذار خارجی تمایلی به ورود 
ندارد. بنابراین دولت باید از منابعی که در اختیار 
دارد، این خلأ را پوشش دهد تا پروژه های اقتصادی 

نیمه تمام یا حیاتی متوقف نشوند.«
افقه همچنین در رابطه با تجربیات جهانی در 
دوران پساجنگ گفت: »همه کشورها تجربه های 
خاص خودشان را دارند و باید با آن ها آشنا باشیم. 
اما مهم تر از آن، این است که ببینیم کدام تجربه 
با ساختار اجرایی و اداری کشور ما تطبیق پذیر 
کپی  عیناً  را  نسخه های جهانی  نمی شود  است. 
کرد؛ باید آن ها را با واقعیت های کشور خودمان 

سازگار کنیم.«
آغاز فصل جدیدی برای اقتصاد ایران؟/ افقه:فعلا 

افزایش قیمت حامل های انرژی را فراموش کنید
وی در پاسخ به این پرسش که چه اصلاحاتی در 
نظام مالی، بانکی، ارزی و مالیاتی باید در اولویت 
قرار گیرد، توضیح داد: »جهت گیری سیاست ها 
باید به گونه ای باشد که نه تنها تولید آسیب نبیند، 

بلکه معیشت مردم هم تحت فشار قرار نگیرد.«
او با اشاره به برخی رویکردهای اقتصادی که در 
گذشته اتخاذ شده، تاکید کرد: »سیاست هایی که 
طرفداران اقتصاد آزاد توصیه می کنند، در چنین 
شرایطی قابل اجرا نیست و ممکن است دوباره 
یا  ارز  نرخ  کنند  وادار  را  دولت  بخواهند  برخی 
حامل های انرژی را افزایش دهد؛ اما این کار، در 
این وضعیت، سمی مهلک برای اقتصاد و معیشت 

مردم خواهد بود.«
به گفته او، چنین سیاست هایی در گذشته نیز 
آزموده شده اند و متأسفانه خسارت زیادی برای 

جامعه در پی داشته اند.
دورانی  آستانه  در  ایران  اقتصاد  مجموع،  در 
نگاه  با  سیاست گذاری ها  اگر  دارد.  قرار  جدید 
خصوصی،  بخش  فعال  مشارکت  واقع بینانه، 
از  درست  درک  و  داخلی  ظرفیت های  تقویت 
اجرا شوند، می توان  و  پساجنگ طراحی  شرایط 
با  مقطع،  این  از  بتواند  کشور  که  بود  امیدوار 
موفقیت عبور کرده و مسیر بازسازی اقتصادی را 

با قدرت طی کند.

نقش نظام بانکی؛ محرک مغفول احیای اعتماد در بورس 
تهران

در  اقتصادی  شدید  نااطمینانی های  و  سرمایه  بازار  تلاطم های  از  پس 
پساجنگ، برخی کارشناسان معتقدند بدون هماهنگی راهبردی میان بانک ها 

و بازار سرمایه، امید چندانی به بازگشت اعتماد وجود ندارد.
سمانه قادری کارشناس اقتصادی و تحلیلگر بازار سرمایه در گفتگو با خبرنگار 
مهر گفت: اغلب تحلیل ها روی نقش دولت و سازمان بورس تمرکز دارد، در 
حالی که پیوند بازار سرمایه و نظام بانکی مثل دو بال اقتصاد عمل می کند و 
بحران اخیر بورس تا حد زیادی ناشی از غفلت از همین هم افزایی هاست. در 
شرایط پساجنگ و رکودهای مقطعی، بانک ها می توانند با ابزارهای اعتباری و 

تسهیل سرمایه گذاری، موج خروج نقدینگی از بورس را کنترل کنند.
وی افزود: نظام بانکی اگر به جای نقش صرفاً تأمین مالی دولت، نقش 
حمایتی از بازار سرمایه و صنایع بورسی را جدی بگیرد، می تواند با ارائه خطوط 
اعتباری تخصصی، انتشار اوراق مشارکت بانکی و حتی خرید راهبردی برخی 

سهام کلیدی، از فشار فروش ناگهانی و ترس گسترده در بازار بکاهد.
قادری تصریح کرد: شفافیت در روابط میان بانک ها و شرکت های بورسی، 
تعادل میان نرخ سود سپرده و بازدهی بازار سرمایه و همچنین جلوگیری از 
تزریق غیرهدفمند نقدینگی، سه عنصر کلیدی بازگشت آرامش هستند. اگر 
بانک ها تنها بر بازی نرخ سود سپرده پافشاری کنند، عملاً جذب نقدینگی 
در بورس غیرممکن می شود. اما اگر هماهنگ با بازار سرمایه عمل کنند، 
سرمایه گذاران چشم انداز بهتری خواهند داشت. وی ادامه داد: در ماه های 
اخیر برخی اقدامات مقطعی مثل حمایت تصنعی از سهم ها یا فروش اوراق 
دولتی نتیجه عکس داده، چون بدون تعامل نظام مند بین بازیگران بازار پول 
و سرمایه استوار نبوده است. باید به تجربه کشورهای موفق توجه شود؛ 
سیاست های اعتباری هماهنگ، حمایت هدفمند از صنایع صادراتی و حضور 
فعال بانک ها در بازار اوراق می تواند به عنوان ضربه گیر بازارهای مالی عمل 
کند. قادری خاطرنشان کرد: نقش آموزش مالی و ارتقای سواد سرمایه گذاری 
برای سهامداران خرد نیز باید جدی گرفته شود. در بحران اخیر، ناآگاهی 
بخشی از جامعه نسبت به مکانیسم های بازار و فضای پرشایعه باعث تشدید 
موج های هیجانی شده است. نظام بانکی و بورس باید با همکاری، آموزش 
عمومی و ارائه ابزارهای نوین، به شکل گیری یک زیست بوم پایدار و شفاف 

کمک کنند.
در پایان، دکتر قادری تأکید کرد: بدون تعریف یک راهبرد یکپارچه میان 
بانک مرکزی، نظام بانکی و بازار سرمایه، حتی بهترین سیاست های حمایتی 
دولت نهایتاً شرطی، موقتی و شکننده خواهند ماند. تجربه بحران اخیر باید 
نقطه آغازی برای تحول نگاه سیاست گذاران باشد؛ چرا که تنها با هم افزایی 
سازنده و بلندمدت میان پول و سرمایه، می توان تهران را دوباره به مدار رونق 

و اعتماد بازگرداند.

اخبار

قابل توجه کلیه وراث مرحوم حبیب الله استوار فرزند فتح اله  
نامبرده می باشند،  از وارثین  )با واسطه و بی واسطه( که 
تعدادی از وراث طی دو مرحله دعوت و طی صورتجلسه 
تنظیمی مورخه 1404/3/2 و صورتجلسه تنظیمی مورخه 
1404/3/30 از روند پیگیری مدارک و اسناد مربوط به مرحوم 
حبیب الله استوار مطلع گردیدند و بجهت احقاق حق ورثه 
با توجه به گواهی های انحصار وراثت از تاریخ انتشار اگهی 
حداکثر طی 10 روز کاری )وراث مرحوم که در قید حیات 
میباشند و بی واسطه وارث هستند، ارائه فتوکپی برابر با اصل 
مدارک شناسایی  کارت ملی و شناسنامه، وراثی که با واسطه 
وارث هستند ارائه گواهی های انحصار وراثت برابر با اصل و 
فتوکپی کارت ملی برابر با اصل (ارائه نمایند که پس از تکمیل 
مدارک با هماهنگی به یکی از دفاتر اسناد رسمی نسبت به 

تنظیم وکالت نامه بجهت احقاق حق وراث اقدام گردد.
 با تشکر سید مهدی ترابی موسوی

شماره تماس 09139385388
کد ب-م-6

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
مورخ   140460۳1001۳004۷۳۸ رای  برابر  و   1۳90/9/۲0 مصوب  سند  فاقد 
1404/۲/۸هیات قانون تعيين تكليف......... موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی ........چمستان...... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم 
محمدجعفر اکبرزاده فرزند اکبر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین خشکزاری 
مقدار ۳6 سیر مشاع  که  مربع  به مساحت 6۸۲/۳0متر  باغی   زراعی  کاربری  با 
عرصه وقف باشد به شماره پلاک 10۵فرعی از6 اصلی واقع در قریه مرزنده بخش 1 
خریداری شده از آقای و خانم حشمت الله عادلی محرز گردیده است لذا به موجب 
ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این 
روزنامه و محلی / سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست مالکیت می نماید .
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/4/۲

تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/4/16
عین اله تیموری -  رییس اداره ثبت اسنادواملاک چمستان 

شناسه آگهی 19۵۲۳6۵
کد م-ا-۳

اداره ثبت اسنادواملاك استان ايلام
اداره ثبت اسنادواملاك حوزه ثبت ملك آبدانان 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقدسندرسمي
آگهي موضوع ماده3 قانون وماده 13آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
وساختمانهاي فاقدسند رسمي برابر رای شماره 140460315007000252 هيأت اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای علی خدامرادی فرزند عباس  بشماره 
شناسنامه 5683 صادره از آبدانان در ششدانگ یک باب خانه   به مساحت 55 / 91 مترمربع پلاک 
شماره 15169 فرعی از 31 اصلی واقع در  ایلام بخش حوزه ثبت ملک  آبدانان–روستای هفت 
چشمه – جنب پل محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 
روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 28/  03/ 1404    
 تاريخ انتشار نوبت دوم:  16 /  04 / 1404

بابک ولی زاده  - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان
کد ا-ی-41

اداره ثبت اسنادواملاك استان ايلام
اداره ثبت اسنادواملاك حوزه ثبت ملك آبدانان 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقدسندرسمي
آگهي موضوع ماده3 قانون وماده 13آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
وساختمانهاي فاقدسند رسمي برابر رای شماره 140460315007000506 هيأت اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای علی خدامرادی فرزند عباس  بشماره 
شناسنامه 5683 صادره از آبدانان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم   به مساحت 33 / 
2400 مترمربع پلاک شماره 15163 فرعی از 31 اصلی واقع در  ایلام بخش حوزه ثبت ملک  آبدانان–
جنب ایستگاه برق پشت قلعه  – منطقه موسوم به نیل خریداری شده از احمد خدامرادی منتسب 
به مالکیت رسمی ولی خدامرادی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  
به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 28/  03/ 1404                         تاريخ انتشار نوبت دوم:  16 /  04 / 1404

بابک ولی زاده  - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان
کد ا-ی-40

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر بر اینکه تحدید حدود در ششدانگ قطعات زمین مزروعی از ۷۳ اصلی شام 

اسبی واقع در بخش ۳ اردبیل
تحديد حدود روز دوشنبه مورخه 1404/0۵/۲0

1- خانم زهرا لطفی سقرلو بشناسه ملی ١٤٦٣٤٠٦٥٤١ فرزند خلیل و سکینه لطفی 
سقرلو بشناسه ملی ١٤٦٣٤١۲۸۳۵ فرزند خليل و رقيه لطفی سقرلو بشناسه ملی 
١٤٦٣٤١٢٨٤٣ فرزند خلیل و مريم لطفی سقرلو بشناسه ملی ١٤٦٦۷۷0۳9۲ فرزند 
خليل و حليمه لطفی سقرلو بشناسه ملی ١٤٦٥٣٢٤٧٦٣ فرزند خلیل )میزان سهم هر 
کدام بصورت بالسویه( ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۲۸۸0۸ فرعی از 

پلاک ۷۳ اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت 49۲۸/0۷ متر مربع.
۲- آقای رحمن لطفی بشناسه ملی ١٤٦٣٤٠٧٧٤٢ فرزند خليل و كريم لطفی بشناسه 
ملی ١٤٦٣٤٠٨٦٣٣ فرزند خلیل و رحیم لطفی بشناسه ملی ١٤٦١٢٤١٢٠٠ فرزند خلیل 
هر کدام از متقاضی به میزان دو سهم مشاع از یازده سهم و رقيه لطفى سقرلو بشناسه 
ملی ١٤٦٣٤١٢٨٤٣ فرزند خلیل و مریم لطفی سقرلو بشناسه ملی ١٤٦٦۷۷0۳9۲ 
فرزند خليل و سكينه لطفى سقرلو بشناسه ملی ١٤٦٣٤١٢٨٣٥ فرزند خليل و زهرا 
لطفى سقرلو بشناسه ملی ١٤٦٣٤٠٦٥٤١ فرزند خلیل و حلیمه لطفی سقرلو بشناسه 
ملی ١٤٦٥٣٢٤٧٦٣ فرزند خلیل هر کدام از متقاضی به میزان یک سهم مشاع از یازده 
سهم ششدانگ چهار قطعه زمین مزروعی به پلاکهای ۲۸۸09 و ۲۸۸11 و ۲۸۸1۲ و 
۲۸۸1۳ فرعی از پلاک ۷۳ اصلی واقع در بخش به اردبیل به مساحت های  ۷914/4۷ و 

9۸0۷/9۷ و ۵۳۷۷/40 و 101۷۷/۷۳ مترمربع.
تحديد حدود روز سه شنبه مورخه 1404/0۵/۲1

آقای رحمن لطفی بشناسه ملی ١٤٦٣٤٠٧٧٤٢ فرزند خليل و كريم لطفی بشناسه 
ملی ١٤٦٣٤٠٨٦٣٣ فرزند خلیل و رحیم لطفی بشناسه ملی ١٤٦١٢٤١٢٠٠ فرزند خلیل 
هر کدام از متقاضی به میزان دو سهم مشاع از یازده سهم و رقيه لطفى سقرلو بشناسه 
ملی ١٤٦٣٤١٢٨٤٣ فرزند خلیل و مریم لطفی سقرلو بشناسه ملی 1٤٦٦۷۷0۳9۲ 
فرزند خليل و سكينه لطفى سقرلو بشناسه ملی ١٤٦٣٤1۲۸۳۵ فرزند خلیل و زهرا 
لطفی سقرلو بشناسه ملی ١٤٦٣٤٠٦٥٤١ فرزند خلیل و حلیمه لطفی سقرلو بشناسه 
ملی ١٤٦٥٣٢٤٧٦٣ فرزند خلیل هر کدام از متقاضی به میزان یک سهم مشاع از یازده 
سهم ششدانگ هشت قطعه زمین مزروعی به پلاکهای ۲۸۸1٤ و ۲۸۸1۷ و ۲۸۸1۸ و 
۲۸۸19 فرعی از پلاک ۷۳ اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحتهای ۲۲91۲/۸6 و 

1۲۲۸0/01 و 111۸/۵۲ و ۲۳۳۵/۲0 متر مربع.
لطفى  كريم  و  خليل  فرزند  ملی ١٤٦٣٤٠٧٧٤٢  بشناسه  لطفی  رحمن  آقای   -1
بشناسه ملی ١٤٦٣٤٠٨٦٣٣ فرزند خلیل و رحیم لطفی به شناسنامه ۳0۷۲ بشناسه 
ملی ١٤٦١٢٤1۲00 فرزند خلیل )سهم هر کدام به میزان دو دانگ مشاع از ششدانگ 
بصورت بالسویه( ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۲۸۸10 فرعی از پلاک 

۷۳ اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت ١٠/٤١٩٥ متر مربع.
برابر آراء هیات حل اختلاف مستقر در منطقه یک اردبیل موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی تایید مالکیت گردیده 
است و تاکنون تحدید حدود آن به عمل نیامده است، فلذا طبق ماده 1۳ آیین نامه قانون 
مزبور تحدید حدود پلاک مرقومهای فوق الذکر راس ساعت 10 صبح در محل شروع و 

به عمل خواهد آمد.
بدین وسیله به مالکین و مجاورین اخطار می شود در موعد مقرر در محل حاضر تا 
طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاک مزبور نظارت فرمایند و اعتراض به حقوق 
ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده ۲0 قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت ۳0 روز 

خواهد بود.
تاریخ انتشار: 1404/04/16

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک اردبیل
رضا احمدیان

کد ا-ر-۲

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع  هیات  مورخ1404/0۳/0۵   شماره140460۳0900۳00140۷  رای  1-برابر 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
مالکانه  140۳11440900۳0004۸1تصرفات  کلاسه  آبیک،  ثبتی  واحد  در  مستقر 
و بلامعارض متقاضی آقای رجب ایمانی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه10۵۷ 
به  ساختمان  یکباب  ششدانگ  در  هشترود  از  صادره  وکدملی160191۸۷۳9 
مساحت 1۲۲مترمربع از پلاک 1 اصلی واقع در بخش 16قزوین حوزه ثبت ملک 
آبیک می باشد. احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک 
از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵روز آگهی می 
اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  گردد 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
مبادرت به تقدیم دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا به اداره ثبت 
تحویل دهد و  در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره 
ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
شناسه آگهی: 19۵6۷4۵

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/0۵/01

علی مافی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع  هیات  مورخ140۳/11/۳0   شماره140460۳0900۳00۵11۸  رای  1-برابر 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
مستقر در واحد ثبتی آبیک، کلاسه 140۳11440900۳000۳9۳تصرفات مالکانه و 
به  آبادی فرزند سید مفید  ابراهیم  بلامعارض متقاضی آقای سید حمزء موسوی 
شماره شناسنامه۳ و کدملی۵0۸9۷9۷61۷ صادره از آبیک در ششدانگ یک قطعه 
باغ  به مساحت۸۵۲0 مترمربع از پلاک ۵اصلی واقع در بخش 16قزوین حوزه ثبت 
به ملک  متقاضی نسبت  مالکیت  احراز  باشد.  آباد می  ابراهیم  قریه  آبیک  ملک 
مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 
نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵روز آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک 
واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا 
به اداره ثبت تحویل دهد و  در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند، 
اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
شناسه آگهی: 19۵6۷44

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/0۵/01

علی مافی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

ثبت فاکتوردفترمصالح ساختمانی،به صورت غیرحضوری درمنزل 
خودتون،ازساعت 10تا14،گزارش ازسمت کارفرماتلفنی روزانه اعلام 

میشود،حقوق طبق وزارت کاری، کد 321(

اداره ثبت اسنادواملاك استان ايلام
اداره ثبت اسنادواملاك حوزه ثبت ملك آبدانان 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقدسندرسمي
آگهي موضوع ماده3 قانون وماده 13آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
وساختمانهاي فاقدسند رسمي برابر رای شماره 140460315007000146 هيأت اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای احمد خدامرادی فرزند عباس  بشماره 
شناسنامه 1004 صادره از آبدانان در ششدانگ یکباب خانه   به مساحت 74 / 253 مترمربع پلاک 
شماره 15168 فرعی از 31 اصلی واقع در  ایلام بخش حوزه ثبت ملک  آبدانان–روستای هفت 
چشمه خریداری شده از علی خدامرادی و منتسب به مالکیت رسمی عباس خدامرادی  محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در 
صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: 28/  03/ 1404    
 تاريخ انتشار نوبت دوم:  16 /  04 / 1404

بابک ولی زاده  - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان
کد ا-ی-4۲


